СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район
                                                      Тверская область

   __________________________________________________________________________________________
       Р Е Ш Е Н И Е
с.Ведное
от 25 марта  2019 года                                                                                  № 19

О проведении  публичных  слушаний по проекту

решения Совета депутатов сельского поселения

Ведное «Об утверждении  Правил благоустройства сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области»
       В соответствии с   Уставом сельского поселения Ведное, Положением   «О публичных слушаниях в сельском поселении Ведное» Совет депутатов сельского поселения Ведное

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ведное «Об  утверждении Правил благоустройства сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области», принятого в первом чтении решением Совета депутатов сельского поселения Ведное от 25.03.2019 № 18
2. Определить дату и время публичных слушаний – 25 апреля 2019 года в 10.00 часов по местному времени.
3. Место проведения публичных слушаний: с. Ведное, ул. Ленина, д.54 , здание Ведновского СДК.

4. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний (Приложение № 1).

5. Предложения и рекомендации по выносимому на публичные слушания проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ведное «Об утверждении  Правил благоустройства сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области»,   принимаются аппаратом администрации сельского поселения Ведное  с 26.03.2019 года по адресу: с. Ведное, ул. Советская, д. 30 (тел. 26-441) (по рабочим дням с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00).
6. Разместить настоящее решение  на официальном сайте сельского поселения Ведное  в сети Интернет на сайте МО «Рамешковский район» - сельское поселение Ведное и в центре для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Ведное.
Глава сельского поселения Ведное:                                     А.В.Садикова
                                                                                                                                                                                                                                      Приложение  1
                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                               сельского поселения Ведное

                                                                               от 25.03.2019 № 19
Состав

рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по

проекту решения  Совета депутатов сельского поселения Ведное
«Об утверждении Правил благоустройства сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области »
	1.
	 Фокина Ольга Александровна
	 главный специалист администрации сельского поселения Ведное, председатель рабочей группы

	2.
	 Анучина Галина Анатольевна
	депутат Совета депутатов сельского поселения Ведное

	3.
	Соловьева Любовь Алексеевна
	староста с. Ведное

1